INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION AINANCIERA

DEL 01 DEENERO AL 31 DE OCTUBREDE 2018

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTVO O EQUIVALENT
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Inventarios

Almacenes

Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

Derechos a Recibir Hectivo o Equivalentes a Largo Plazo
BIENES INMUEB, INFRA Y CONST N PROCESO

BIENES MUEBLES

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DEUDA PUBLICA L.P.
Thulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Bercicio (Ahorro/ Desahorro)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
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APLICACION

8,475.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
421.58
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00



INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION AINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBREDE 2018

ORIGEN APLICACION

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién referente a la
situacion y/o los resultados del Instituto Municipal para la Cuftura del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser. legalmente

responsables de la autenticidad y veracidad de las misma, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las
mismas.

EN PROCESO DE ACTUALIZACION EN PROCESO DE ASIGNACION

EN PROCESO DE ACTUALIZACION

EN PROCESO DE ASIGNACION

Péagina: 2 de 2



